
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e 

del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

CIRC. N. 225         Vigevano, 25/03/2024                                                                

 A TUTTO IL PERSONALE  

 AL SITO 

 AGLI ATTI 
 

 OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di eventuali perdenti posto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA l’O.M. n. 30 del 23 Febbraio 2024 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”;  

• VISTI gli artt. 21, 22 e 32 del CCNI Mobilità;  

• VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

• CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio relativo al servizio dell’anno scolastico al 

personale che non ha compilato le schede, non determinatasi alcuna variazione (esigenze di famiglia/titoli 

generali) rispetto all’anno scolastico precedente;  

• ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e con quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto;  

• VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 1336 del 14/03/2024;  

• ESAMINATI i reclami presentati e le conseguenti valutazioni  

DECRETA 

La pubblicazione, in data 25/03/2024, delle graduatorie interne definitive relative al Personale a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica per l'individuazione di eventuali perdenti posto 

per l'a.s. 2024-2025.  

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

                                                       

             

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Giovanna MONTAGNA 

 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0001546/U del 25/03/2024 12:01VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

